
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2023 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: SPORT CLUBE BARREIRO - ECB X ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA

Data: 20/08/2023 Hora: 13:00:00 Local: CAMPO DO WESPERANÇA 

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 2 2º Tempo: 1 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 1 x 4 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 12:57 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:58 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 13:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 13:45 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Iury Henrique Iury Henrique Da Silva Lima

11 Michael Michael Patric De Almeida Cruz

12 Maximus Maximus Vinicius P. De P. Costa

2 Alex Alexsander Alves Ferrete

3 Jackson Jackson Bessas Couto

4 Jefferson Jefferson Gabriel De O. Silva

5 Ihanco Ihanco Henrique Capecci Alves (C)

6 Diego Diego Elias Rezende Bastos

7 Jamal Andre Mascarenhas Santana 616717

8 Everton De Everton De Assis

9 Douglas Douglas Junior Geraldo Gomes

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Pedro Pedro Lucas Lima De Oliveira

10 Andre Luiz Andre Luiz Alves Vitor (C)

11 Robert De Robert De Melo Nogueira

19 Shaidt Shaidt Nathan Liberato Santos

2 Luan Luan Inacio De Souza Lino

22 Diogo Diogo Camilo Rodrigues Santos

3 Matheus Augusto Matheus Augusto De Souza Lima

4 Pablo Pablo Augusto De Jesus Carvalho

6 Matheus Eduardo Matheus Eduardo De Oliveira 512091

7 Mauricio Mauricio Rodrigues De Souza

9 Mateus Mateus Henrique Batista Martins

Substitutos

1 Luiz Fernando Luiz Fernando Dos Santos

16 Gustavo Gustavo Gomes Faria

17 Bernardo Bernardo Ferreira Braga

20 Willian William Lucas Martins Da Silva

21 Arthur Arthur Leandro Jacinto

27 Wanderson Wanderson Da Cruz

Substitutos

13 Leandro Leandro Carlos Torres Dos Santos

16 Vitin Vitor Lucas Dos Santos

20 Wallace Wallace Augusto Nogueira

28 Marcelo De Marcelo De Jesus De Souza

5 Gui Guilherme Silva Freitas

8 Davi Davi Miler Marques Aguilar

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

VALDECI MOREIRA DE 
ARAUJO - AMADOR/FMF

FILIPE HENRIQUE DOS 
SANTOS - AMADOR/FMF

FLAVIA SOBRINHO 
NASCIMENTO - 
AMADOR/FMF

- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 13:58 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 13:57 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 14:00 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 14:45 Acréscimo: 05:00

Técnico: Bruno Da Silva Lima

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Diego Camilo Rodrigues Santos

Auxiliar Técnico: Arthur Henrique Fernandes

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Titulares

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

SÚMULA RETIFICADA



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
37:00 1T 9 NR  Mateus Henrique Batista Martins ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA
42:00 1T 10 FT  Andre Luiz Alves Vitor ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA
02:00 2T 3 NR  Jackson Bessas Couto SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

06:00 2T 11 NR  Robert De Melo Nogueira ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA
30:00 2T 8 NR  Davi Miler Marques Aguilar ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
12:00 1T 10 Andre Luiz Alves Vitor

1º cartão amarelo.
- praticar uma falta ou ação temerária;

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA

18:00 2T 5 Ihanco Henrique Capecci Alves
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

28:00 2T 4 Jefferson Gabriel De Oliveira Silva
- praticar uma falta ou ação temerária;

SPORT CLUBE BARREIRO - ECB

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
19:00 2T 10 Andre Luiz Alves Vitor

Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo.
19 minutos do segundo tempo expusei do campo de jogo ,em 
decorrencia do 2 cartao amarrelo, o sr andre luiz alves vitor, por atingir 
seu adversario da equipe sport clube barreiro , o sr everton de assis, 
de forma temeraria com chute na altura do pe esquerdo em disputa da 
bola. cumpro imforma que o atleta expulso , saiu de campo 
imediatemente.

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA

Ocorrências / Observações
Motivo da Retificação:
retificacao de gols.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
acrescimos por jogadores lesionados e supostamente machucados.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
36:00 1T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA 20 - Wallace Augusto Nogueira 22 - Diogo Camilo Rodrigues Santos

INT SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 21 - Arthur Leandro Jacinto 8 - Everton De Assis

INT SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 1 - Luiz Fernando Dos Santos 12 - Maximus Vinicius Pereira De Paula Costa

INT SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 20 - William Lucas Martins Da Silva 11 - Michael Patric De Almeida Cruz

20:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 27 - Wanderson Da Cruz 6 - Diego Elias Rezende Bastos

20:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA 8 - Davi Miler Marques Aguilar 9 - Mateus Henrique Batista Martins

27:00 2T SPORT CLUBE BARREIRO - ECB 16 - Gustavo Gomes Faria 5 - Ihanco Henrique Capecci Alves

36:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA 5 - Guilherme Silva Freitas 7 - Mauricio Rodrigues De Souza

36:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CABANA 13 - Leandro Carlos Torres Dos Santos 11 - Robert De Melo Nogueira

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Súmula Retificada

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


